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Seuran vuosikokous pidettiin 15.2.2025 Vanerilassa. Kokoukseen osallistui 20 seuran jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Sari Rannila ja sihteerinä Jarkko Mänttäri. 
Seuran  puheenjohtajaksi valittiin edelleen Jouni Takkinen.  Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 
valittiin uusina Tellervo Helin, Jarni Sajaniemi ja Eila Tiainen. Hallituksessa jatkoivat varsinaisina 
jäseninä Hannu Karhusaari, Mira Savola ja Kalevi Venäläinen. Varajäseninä toimivat Monica 
Hynninen, Ilkka Pernu, Marjukka Perälä ja Päivi Raittila. Toiminnantarkastajaksi valittiin edelleen 
Taito Seppänen ja varatoiminnantarkastajaksi Juhani Saarikko. 
 
Hallitus 
Järjestäytymiskokouksessa 15.2.2025 hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Kalevi Venäläinen, 
sihteeriksi Mira Savola. Hallituksen kokouksessa 3.3.2025 taloudenhoitajaksi valittiin Ninni 
Vuorkoski.  
Vuoden 2025 aikana hallitus kokoontui järjestäytymiskokouksen lisäksi 10 kertaa ja kokouksiin 
kutsuttiin aina myös varajäsenet sekä taloudenhoitaja. Hallitus oli aina reilusti päätösvaltainen. 
Kokouksiin osallistuttiin seuraavasti: 
KOKOUKSET​     ​ 1​ 2​ 3​ 4​ 5​ 6​ 7​ 8​ 9​ 10​
yht 
Jouni Takkinen​​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​   x​ 10 
Hannu Karhusaari​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​   x​ 10 
Jarni Sajaniemi​ o​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ -​ x​   x​  8 
Tellervo Helin​ ​ o​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​   x​  9 
Eila Tiainen​ ​ o​ -​ x​ -​ x​ -​ -​ -​ -​   -​  2 
Mira Savola​ ​ x​ x​ x​ -​ x​ x​ -​ x​ x​   -​  7 
Kalevi Venäläinen​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ -​ x​ x​   x​  9 
varajäsenet​ ​  
Monica Hynninen​ x​ x​ x​ -​ x​ x​ x​ x​ -​   x​   8 
Päivi Raittila​ ​ x​ x​ x​ x​ -​ -​ x​ -​ x​   -​   6 
Ilkka Pernu​ ​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​   x​ 10 
Marjukka Perälä​  -​ x​ -​ -​ -​ x​ -​ -​ -​   -​  2 
Ninni Vuorkoski, talh.​x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​ x​   x​ 10 
 
o = ei vielä jäsen 
 
Jäsenistö 
Toimintavuonna yhdistykseen hyväksyttiin 3 uutta jäsentä ja 2 uutta yhteisöjäsentä. Rekisteristä 
poistettiin 2 henkilöä. Yhdistysavaimen kautta hoidetussa jäsenrekisterissä oli vuoden 2025 lopulla 
147 jäsentä, joista aktiivisia 117. Lisäksi seuraan kuuluu 7 jäsentä, joilla ei ole sähköpostiosoitetta.  
Jäsenmaksusta vapautettuja kunniajäseniä on kolme: Erkki Ikonen, Kauno Lehtomäki ja Mauri 
Toikkanen.  
 
Toiminta 
Säynätsalo-seuran toiminta oli vuoden 2025 aikana hyvin monipuolista.  Seuralla oli edelleen 
vetovastuu Säynätsalopäivien valmistelussa. Päivien ohjelman kokosi Mira Savola. Tapahtuma 



onnistui hyvin ja mukaan saatiin uusiakin toimijoita. Seuran omat tapahtumat olivat 
Äideille-patsaan kukitus 8.8. ja Avoimien ovien päivä Vanerilassa 9.8. yhdessä Marttojen kanssa, 
sekä pääjuhla, joka pidettiin Kunnantalon valtuustosalissa lauantaina 9.8. “Silta tulevaisuuteen” 
-aiheisen juhlapuheen piti seuran kutsumana Jyväskylän kaupunginarkkitehti Leila Strömberg. 
 
Seuran jäsenet (mukana myös hallituksen jäseniä) ovat perustaneet työryhmiä jotka keskittyvät 
Säynätsalon historian keräämiseen, tallentamiseen ja jossain määrin myös tiedon jakamiseen. 
Säynätsalo-seura on ryhmien toiminnallinen suojelija, mutta taloudellista riippuvuussuhdetta ei 
ole.   
 
Avoimen kotiseututyöryhmän toimesta on esitelty ja tallennettu teollisuusperintöyhteisön elämää 
ja vaiheita kuluneen vuoden aikana monesta eri näkökulmasta mm.​
 

●​ teolllisuusperintöreitti saarivaltakunnan vesillä 
●​ teollisuusyhteisön puutalokulttuuri ja puiset asuinrakennukset 
●​ teollisuusyhteisön hautausmaan tuhannet tarinat sadan vuoden ajalta 
●​ Hanna Parviaisen viherpuutarhapiha-ihanne omenoineen 

 
Työryhmän sihteeri Tellervo Helin on laatinut toiminnasta oman toimintakertomuksen (liitteenä), 
jossa toimintaa esitellään tarkemmin. 
 
Haikka-työryhmä on jatkanut haikkalaisten tarinoiden keräämistä haastatteluin ja sähköpostitse. 
Samalla on talletettu vanhoja valokuvia ja otettu uusia Jarni Sajaniemen toimesta. Kerätyn 
materiaalin pohjalta tullaan julkaisemaan kirja Haikan taloista ja tarinoista. 
 
Merkittävimpänä uutena toimintana saatiin käyntiin Säynätsalon tulevaisuutta hahmottava Visio 
2040. Työryhmään kuuluvat Jouni Takkinen, Kalevi Venäläinen, Ilkka Pernu, Mira Savola ja Jarkko 
Mänttäri. Työryhmä kokoontui muutaman kerran vuoden aikana. Vetoapua kokouksiin saatiin 
Jyväskylän yliopistosta Eerika Koivisto-Koskisen ja Minna Mäkisen toimesta. Lisäksi säynätsalolaisia 
kutsuttiin kaikille avoimiin työpajoihin mukaan visiota laatimaan. 
 
Työpajat järjestettiin seuraavasti: 

●​ 20.3.2025 Ensimmäinen työpaja, jossa mietittiin yhdessä teemoja (osallistujia n. 40) 
vetäjänä työryhmän jäsenet 

●​ 22.10.2025 Ympäristötyöpaja, Vanerila (osallistujia n. 10) vetäjänä Emma Thitz 
Ely-keskuksesta 

●​ 13.11.2025 Yrittämisen, kasvun ja elinvoiman työpaja, Taidetila Parvi (osallistujia n. 20) 
vetäjänä Hanna Kiviranta, kaupunginvaltuutettu 

●​ 14.12.2025 Kulttuurikeskustelu, Taidetila Parvi (osallistujia n. 20) vetäjänä Marjaana 
Pakkanen, musiikkialan moniosaaja ja Säynätsalon Hanna 2025 

 
Muuratsalon ja Säynätsalon koulujen neljäsluokkalaiset opettajineen vierailivat Vanerilassa 5.5.  
Jarkko Mänttäri on aiemmin laatinut materiaalin oppilaita varten, jonka avulla hän esitteli 
Vanerilaa ja Säynätsalon historiaa heille. Esittelyyn osallistuivat myös Ninni Vuorkoski ja Mira 
Savola, sekä Jarni Sajaniemi, joka oli paikalla Muuratsalolaisten vierailun ajan. Oppilaille oli mehu- 
ja keksitarjoilu.  
 
Äidille-patsaan kukitus äitienpäivänä 11.5. 
 



Kevätsiivoustalkoot pidettiin Vanerilassa lauantaina 24.5. yhdessä Marttojen kanssa. Sekä sisä- että 
ulkotilat siivottiin ja tarkastettiin. Talkooväelle tilattiin pitsat. 
 
Seuran pitkäaikaisen jäsenen Vesa Kuparin muistoa kunnioitettiin kukkasin 12.7. 
 
Polttopuiden vienti Muuratsalon Koetalolta Naukulaan ja samalla Naukulan laavun ympäristön 
siistiminen tehtiin talkoovoimin kahdesti vuoden 2025 aikana 14.6. ja 18.10.  
 
Glögitilaisuus jäsenille järjestettiin Vanerilassa 21.12.2025. Samassa yhteydessä kiitettiin seuran 
hallitustyöskentelyn vuonna 2025 jättäneitä Juha Parkkosta ja Jarkko Mänttäriä, sekä 
taloudenhoitajan tehtävästä luopunutta Anja Hyväristä pitkäaikaisesta työstä seuran hyväksi. 
 
Hankintoja 

●​ Taiteilijat Suvi Nurmi ja Iikka Hackman ideoivat ja toteuttivat uuden Säynätsalopäivien 
mainoslakanan, jonka kustannuksista seura vastasi 

●​ Uusille hallituksen jäsenille hankittiin seurapaidat, 3 kpl (omavastuu 10 euroa)  
●​ Vanerilan tornin kirjainten valaistus uusittiin 
●​ Kuramatto Vanerilan eteiseen ja uudet siivousvälineet 

  
Vanerila  
Toimintavuoden aikana Vanerilassa järjestettiin 109 kirjattua tilaisuutta (105 vuonna 2024). Eniten 
Vanerilaa käyttivät Säynätsalon Eläkeläiset, Säynätsalon Martat, sekä Herätyksen Tuli -seurakunta. 
Lisäksi tiloja varattiin taloyhtiöiden ja eri järjestöjen kokouksiin sekä erilaisiin perhejuhliin.  
Vanerilan kuntoa ja siisteyttä hoidettiin yhteistyössä Säynätsalon Marttojen kanssa.  
 

Talous 

Seuran saamat jäsenmaksutulot, Vanerilan vuokratulot sekä kaupungin avustus ovat riittäneet 

kattamaan seuran toiminnan kulut. 

 

Tiedotus 

Seuran toiminnasta on tiedotettu jäsenille pääasiassa sähköisin jäsenkirjein. Ulospäin 

suuntautunutta tiedotusta on hoidettu seuran kotisivujen, seuran oman Facebook-sivun ja 

Säynätsalon asukkaiden Facebook-ryhmän sekä Säynätsalon Sanomien kautta. 

 

Jäsenyydet 
Säynätsalo-seura on Suomen Kotiseutuliiton jäsen. 
 
Yhteistyö/osallistuminen​
 

●​ Keski-Suomen museon vapaaehtoistoimintaan osallistuttiin kotiseutu- ja tallennustyön 
osalta. ​
 

●​ Saaristopolitiikan iltapäivään osallistuttiin toukokuussa Korpilahdella, Finlands Öar - 
Suomen saaret (FÖSS) -yhdistyksen kutsumana.​
 

●​ Säynätsalon Eläkkeensaajat ehdottivat Kalevi Venäläistä Jyväskylän ikääntyvien neuvostoon 
vuosille 2025-2029. Säynätsalo-seura lähetti tukilausunnon ja Kalevi Venäläinen tuli 
valituksi. 



 


